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NOW FOODS Red Yeast Rice 600 mg Czerwony Ryż 60
kapsułek
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent PRO NATURA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNOW FOODS RED YEAST RICE 600 mg 60 kapsułekRed Yeast Rice czyli czerwony ryż fermentowany przez drożdże to naturalny
produkt, stosowany przez tradycyjnych azjatyckich zielarzy od około roku 800 p.n.e. Jest produkowany na drodze fermentowania
białego ryżu przez czerwone drożdże (Monascus purpureus) i ma powszechne zastosowanie sztuce kulinarnej - jest wykorzystywany dla
nadania barwy potrawom i jako przyprawa smakowa. Kaczka po pekińsku jest przykładem dania, w którym stosuje się czerwony ryż
fermentowany przez drożdże jako barwnik oraz dla nadania smaku. Przy wytwarzaniu Red Yeast Rice marki NOW szczególną uwagę
przywiązujemy do wykluczenia obecności cytryniny, która stanowi niepożądany produkt uboczny procesu fermentownia ryżu.Red Yeast
Rice to standaryzowana, sprawdzona w badaniach klinicznych i całkowicie naturalna postać drożdży Monascus Purpureus
sfermentowanych na ryżu, tradycyjnym pożywieniu Chińczyków. Red Yeast Rice jest unikatowym, naturalnym suplementem, który
pomaga utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu we krwi.Sposób użyciaPrzyjmować 2 kapsułki 1 do 2 razy dziennie, najlepiej z
jedzeniem.Kobiety ciężarne, kobiety które mogą zajść w ciążę oraz karmiące nie powinny przyjmować tego preparatu, ponieważ mogło
by to zaszkodzić płodowi. Produkt przeznaczony do stosowania wyłącznie przez osoby dorosłe. Osoby przyjmujące leki (w
szczególności statyny) lub mające schorzenia, w tym historię nietolerancji statyn lub chorobę wątroby, powinny skonsultować się z
lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W przypadku wystąpienia dolegliwości mięśniowych należy przerwać
stosowanie preparatu i skonsultować się z lekarzem.SkładCzerwone drożdże ryżu (Monascus Purpureus), roślinny polisacharyd
(kapsułka)
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